OLIVEIRA BORRACHARIA, inscrita no CNPJ nº. 17.375.235/0001-60. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, COM ENTREGA PARCELADA, 

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM SEDE DE REGISTRO DE PREÇOS. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 

165.236,50 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos). 

VIGÊNCIA: da sua assinatura até 24/11/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 030/2025. DATA DA 

ASSINATURA: 24/11/2025. Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 30 de novembro de 2025. 

JOSE CLAUDIO MARTINS - Prefeito Municipal